
令和元年７月吉日 

各位 

リアルワールドデータ株式会社
代表取締役 尾板 靖子 

株式会社学校健診情報センター 
代表取締役 尾板 靖子 

会社合併に関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたびリアルワールドデータ株式会社と株式会社学校健診情報センターは、

令和元年７月１日をもって経営の一層の効率化と更なる事業価値の向上を図るため、リ
アルワールドデータ株式会社を存続会社として合併することになりました。
株式会社学校健診情報センターにおける取組・事業は、その全てをリアルワールドデ

ータ株式会社が承継し継続して参ります。 
今後も皆様のご期待に添えますよう全力を尽くして参りますので何卒より一層のご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 


